*Pleuritides*, quinque curavi, omnium sanguis valde  
pleuriticus erat, mites in initio, aliquando quasi in initio  
tertianam mentiebantur; conualuerunt omnes, in tribus  
ingens copia olidae materiae cum leuamine fluxit aluo.

*Peripneumoniae* paucae.

*Tertianae*, binas curavi, iuuenem 20 annorum, qui  
periit, et puellam 20 annorum.

*Rheumatismus* hinc inde.

*Catarrhi* hinc inde.

*Acuta continua putrida cum aphthis*, vnum tractavi,  
qui periit.

*Anginae*, quinque feminas adultas curavi.

*Martius.*

Aegrorum nuinerus minor.

*Catarrhi* hinc inde.

*Tertianae*, vnicam tantum vidi duplicatam.

*Variolae* adhuc adfunt, imo augentur potius, inter plebem fatis numerosae, quatuor puellas iuniores curauit, vna periit, et iuuenem 29 annorum.

*Acutae continuae* hinc inde fatis periculofae, videbantur hemitritaeae, caput petebat morbi materies, haemorrhagia narium, diarrhoea putrida, ſponte, vel arte, et dein ſudores profuerunt. Saepe in initio morbi pulſus admodum paruus et vix ſenſibilis aderat, profuerunt tunc grata acida cardiaca, et reuellentia, et aluum ducentia, in ſanguineis V. S. tres curauit N. N. qui fatis periculofe habuit, et N. N. qui periit apoplecticus.

*Pleuritis et peripneumonia* hinc inde.

*Anginae* ſparſim, ſed fatis faciles.

*Dyſenteriae* hinc inde.

*Aprilis.*

Aegri plures.

*Catarrhi* hinc inde.

*Tertianae*, ſeptem curauit, tres viros adultos, et vnum puerum, et tres mulieres. Vidi in tertianis illis aliquid peculiare. Non erant omnes tutae, vt ſolent vernae, ſed vidi in viro et muliere adultis, quod degenerauerunt quaſi in indolem continuarum, et licet purgans dediſſem, fecerint tamen diarrhoeam putridam, delirium, catochen quaſi, et in fine morbi aphthas, euaserunt

runt tamen. In alio viro plethorico, cum capitis dolor adesset, binis V. S. et purgante dato superavi periculum.

*Variolae*, adhuc pergunt, 5 infantes curavi, et iuvenem 20 annorum, tres ex illis laborauerunt confluentibus, vna periit puella 10 annorum, sed morosissima, quae nil sumere voluit. Euaferunt reliqui.

*Acutae continuae*, augentur numero, similes ac praeterito mense, septem adultas mulieres et 10 annorum puellam curavi. Vna periit, ad quam non vocatus fueram ab initio, apoplectice, et binos viros adultos curavi.

*Pleuritis* hinc inde, tres viros adultos curavi.

*Anginae* hinc inde, sed satis faciles.

*Diarrhoeae satis putridae* hinc inde, tres mulieres curavi, duos viros.

*Rheumatismi* hinc inde.

*Tusses ferinae* infantes sparsim occupabant.

#### *Mains.*